AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

A Câmara Municipal de Simões Filho/BA, através do Pregoeiro Sr. Vagner Cerqueira Silva Matos,
nomeado pela Portaria nº 245/2024, torna público para os interessados o resultado da licitação na
modalidade Pregão Eletrônico nº 003/2024, cujo objeto é a contratação de empresa especializada
para prestação de serviços de gerenciamento e fornecimento de benefício do tipo auxílio
alimentação (Vale Alimentação e/ou Vale Refeição) para os servidores da Câmara Municipal de
Simões Filho, por meio de crédito em cartão magnético/eletrônico com chip, utilizável em
estabelecimentos comerciais credenciados. Sagrou-se vencedora a empresa RC CARD
SOLUÇÕES EM PAGAMENTOS LTDA; CNPJ nº 12.515.796/0001-02, com o valor da taxa
administrativa de – 9,12% (nove vírgula doze por cento, negativo), perfazendo o valor global de
R$ 869.721,60 (oitocentos e sessenta e nove mil, setecentos e vinte e um reais e sessenta
centavos). Simões Filho/BA, 17 de setembro de 2024. Vagner Cerqueira Silva Matos – Pregoeiro.

Edição 2.337 | Ano 2024
17 de setembro de 2024

Página 3

AVISO DE RESULTADODE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICONº 003/2024

Certificação Digital: 7CHAACAG-CQB3MMLQ-TCGWBVUK-G6VOM2AL
Versão eletrônica disponível em: https://camarasimoesfilho.ba.gov.br/